PODER LEGISLATIVO
A 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°  14012015

AUTORA: Vereadora Teresinha Grazzioli - SDD

Moção de Voto CONGRATULATÓRIO

Parabenizando a DrAna Amélia Maciel,
Medica Residente em medicina da Família e
comunidade do ESF-RS pela belíssima
palestra no 2° Fórum da Saúde da População e
Cultura Negra.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

A Vereadora abaixo assinada membro efetiva
desta Câmara Municipal de Vereadores, após
tramitação regimental concede Moção de Voto
Congratulatório Parabenizando a

DrAna Amélia Maciei Medica Residente
em medicina da Família e comunidade do ESF-
RS pela belíssima palestra no 2° Fórum da
Saúde da População e Cultura Negrae cultura
afro Brasileira Realizada no dia 21 de agosto
de 2015 no CLUB Recreativo Harmonia

Requer ainda que a presente Moção seja
enviada para Diretoria
A Apreciação dos Nobres Pares.

O 	SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E
SILVA, 24 de Agosto de 2015.

C Municipal de vereadores
A )SSSORA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO
- uAlA 	 Teresinh Grazzioli
ioário: J- h Z mm
Entrega: mãos 	 Vereadora SDD

correio
.ua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

-www.camaracaca pava.rs.gov. b r  Email: contato(cacapava.rs.qov.br
Fone: (55)3281-2044/2428